



Nämndemännens riksförbund — NRF

2019

Ekonomiska riktlinjer för medel ur NRF konto för kompetensutveckling

Nämndemännens riksförbund arbetar för att Sverige ska ha omdömesgilla och kunniga nämndemän som deltar i samhällsdebatten och är välorienterade i dagens samhälle. För det ändamålet anslår NRF 75 000 kr för 2019 i förbundets budget. Summan fördelas på **52 NRF-anslutna föreningar. Pengarna ska ses som ett bidrag till föreningarnas verksamhet** genom att engagera föreläsare i viktiga och aktuella ämnen. Se [IDÈBANKEN](#)

NRF kontot beviljar medel för:

*Arvode för föreläsare, bifoga offert. Se [EKONOMIINFORMATION](#)

*Lokalhyra och utbildningsmaterial

*I samband med regionkonferens: Kaffe och smörgås max à 50 kr, vid ett tillfälle /år

Lokal verksamhet

*Nämndemannaförening kan beviljas upp till 7 000 kr per år för ett eller flera arrangemang.

*Nämndemannaförening som har fler än 100 respekt 200 medlemmar kan beviljas upp till 12 000 kr respektive 15 000 kr per år för ett eller flera arrangemang. Se [IDÈBANKEN](#)

*Ansökan görs efter beslut i den lokala föreningen.

Regional verksamhet

Regionkonferens, halvdag

Medel kan utgå till samordnad regional konferens mellan föreningar som ingår i respektive region enligt NRF:s regionindelning. Konferensens grundläggande syfte är nätverksbygge-kontakt- idéutbyte – ev. samarbete inom regionen. Inbjudna; två-tre nämndemän från varje förening.

Regionkonferens, heldag, se ovan utökas med ett utbildningsinslag

AU beslutar i frågor som rör bidrag till konferens på regional nivå både halv- och heldag

*Ansök på särskild blankett senast en månad före planerad aktivitet, bifoga offert.

Först till kvarn gäller... [Blanketten finns här.](#)

*Redovisa på särskild blankett senast en månad efter aktivitet, bifoga kopior på fakturor / kvitton... [Blanketten finns här.](#)

Ansökan / redovisning skickas till:

NRF, Ågatan 15 C, 745 35 ENKÖPING, eller e-post kansli@nmrf.se

För frågor kontakta kansliet tel 0730-47 24 00

VÄLKOMMEN MED ANSÖKAN!

2019 01 05